罹　災　証明交付申請書
宿毛市長 様
罹災証明書の交付について、次のとおり申請します。
	申請日
	年　　　　　月　　　　　日

	申請者
	住所

	※窓口に来られた方
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	氏名
	(生年月日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日)

	電話番号

	罹災者
（世帯主）
	住所

	□ 申請者本人
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	※申請者本人でない
場合は右を記入。
	氏名
	(生年月日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日)

	申請者
との関係
	同一世帯員 ／ 代理人※委任状が必要となります。 ／ （　　　　　　　　）

	電話番号

	罹災状況
	所在地
	被災家屋の所在地 ／宿毛市（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	種類
	住家　{　持家 ／  借家（所有者　　　　　　　　　　　　　　 ） }

	被害の程度

	証明書の使用目的

罹災証明書
被害の程度は次のとおりであることを証明します。
	被害の程度
	全壊 / 大規模半壊 / 中規模半壊 / 半壊 / 準半壊 / 準半壊に至らない
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一部損壊）

	罹災原因
	[bookmark: _GoBack]年　　月　　日の　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　による

	備考

第		号				年	月	日
宿毛市長　中平　富宏
	罹災証明書について
1　この証明書は、民事上の権利義務関係に効力を有するものではありません。
2　この証明における「被害の程度」は、家屋のみを対象とします。家財道具や家屋に付随する門柱、門扉などの外構は、対象となりません。